
Pos.  

 

MX 3/1 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

 

MX 3/2 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Nicht Klassifiziert (50% = 5 Runden) 
NS 

St.Nr.  

151 
102 

73 
176 

68 
33 

101 

23 
8 

81 
21 
87 
88 

7 
15 
76 
84 
69 

50 

Name  

Jens Schreiber 
Markus Sebald 
Alexander Lämmlein 
Roland Fiegl 
Marcus Reichel 
Thomas Popp 
Robert Wallschläger 

Stefan Zengerling 
Martin Seufferlein 
Ingo Clarner 
Thomas Rotermundt 
Holger Kalinowsky 
Klaus Kurzer 
Jörg Oehler 
Jochen Becker 
Horst Mirwald 
Manfred Leidel 
Georg Christgau 

Georg Rosenzweig 

Lizenz  

CS1016442 

410864 
CS1016019 
C1033026 
C437293 
CS1148056 

CS1010822 
CS1021691 
CS1017127 
B1014781 
1024872 

CS1033034 
1075770 
CS1025227 

CS1072775 

CS1147079 

PLZ  

91369 
91207 
91332 
90602 
91220 
96114 
90587 

97084 
91593 
90542 
90475 
96524 
91338 
90556 
90574 
91224 
91227 
90579 

90513 

Wohnort  

Wiesenthau 
Lauf 
Heiligenstadt 
Pyrbaum 
Schnaittach 
Hirschaid 
Veitsbronn 

Coburg 
Burgbernheim 
Eckental 
Nürnberg 
Rohr 
Igensdorf 
Cadolzburg 
Roátal 
Pommelsbrunn 
Leinburg 
Fürth 

Zirndorf 

Bewerber / Team  

T M  R a c i n g  G e r m a n y  -  M S C  F r „ n k i s c h e  S c h w e i z  e .V .  

MSC Fränkische Schweiz e.V. 
MSC Höchsstädt 
MC Frankenjura e.V. 
MC Mühlhausen 

Motorad  

TM Racing 
KTM 
KTM 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Suzuki 

KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Suzuki 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 

KTM 

Typ  

250 ccm 
350 ccm 
350 ccm 
250 ccm 
449 ccm 
350 ccm 
250 ccm 

350 ccm 
450 ccm 
449 ccm 
450 ccm 
449 ccm 
450 ccm 
350 ccm 
450 ccm 
249 ccm 
250 ccm 
450 ccm 

250 ccm 

Runden  

9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 

Gesamtzeit  

19:23.442 
20:02.637 
20:03.914 
20:30.628 
21:09.588 
21:31.969 
19:54.952 

19:24.067 
19:24.802 
19:42.031 
19:59.454 
20:07.537 
21:04.165 
21:37.282 
19:55.218 
21:04.453 
21:15.133 
21:38.410 

Diff.  

39.195 
40.472 

1:07.186 
1:46.146 
2:08.527 
1 Runde 

0.735 
17.964 
35.387 
43.470 

1:40.098 
2:13.215 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

NS 

Punkte  

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 

25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

0 

 

Nach Runden sortiert
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Aushang: _____ Uhr

39. Ansbacher ADAC Motorcross mit SCCM 
CS.-Kl. MX 3/1 und MX 3/2 

Wertungslauf 2 

Rennen (15:00 und 2 Runden) started at 17:49:53 

MX-Strecke Ansbach 1,550 km 

14.05.2016 17:40 


